株式会社店舗プランニング
      Tenpo Planning Co.,Ltd

第 30-006 号

2025 年 12 ⽉吉⽇
お取引先様各位

株式会社店舗プランニング

年末年始休業に伴う出荷停⽌のご案内

拝啓 平素より⼤変お世話になっております。
年末年始の休業および出荷停⽌期間につき、下記の通りご案内申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■ 年末年始休業・出荷停⽌期間

2025 年 12 ⽉ 27 ⽇（⼟）〜2026 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇）

■ 年内最終出荷について

 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）出荷分をご希望の場合は、
12 ⽉ 25 ⽇（⽊）12:00 までにご注⽂をお願いいたします。

 ご注⽂の際は、必ず納品⽇のご指定をお願いいたします。

■ 納品⽇指定に関するご注意（重要）

 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）出荷分の納品可能⽇は、2026 年 1 ⽉ 2 ⽇（⾦）までとなります。
 1 ⽉ 3 ⽇（⼟）以降の納品⽇指定はお受けできません。

※運送会社の保管期限（最⼤ 1 週間）の都合によるものです。

■ ご注⽂受付と出荷開始⽇について（重要）

 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）12:00 までにいただいたご注⽂は受付対象となります。
 ただし、12 ⽉ 26 ⽇（⾦）にいただいたご注⽂の最短出荷⽇は

2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）以降となります。
 年始の出荷は 2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より順次⾏います。

■ 出荷スケジュール（早⾒表）
ご注⽂⽇時 出荷⽇ 納品⽇指定の可否
〜12 ⽉ 25 ⽇（⽊）12:00 12 ⽉ 26 ⽇（⾦） 2026 年 1 ⽉ 2 ⽇（⾦）まで可
12 ⽉ 25 ⽇（⽊）12:00 以降〜12 ⽉ 26 ⽇（⾦）12:00 2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉） 通常通り指定可
12 ⽉ 27 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 4 ⽇（⽇） 出荷停⽌ ―
1 ⽉ 5 ⽇（⽉）以降 翌⽇出荷 通常通り指定可

■ お問い合わせ
ご不明点等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。

敬具